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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu 19. máj 2018

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

CARZV KVŠ Careta pri TU vo Zvolene SSO SVK
DELZH Delfín Žiar nad Hronom SSO SVK
UMB PO UMB Banská Bystrica SSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica SSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota SSO SVK
PKVK Plavecký klub Veľký Krtíš SSO SVK
SIBS TJ Sitno Banská Štiavnica SSO SVK
TRUMB TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica SSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno SSO SVK
RAJBB Športový klub RAJA SSO SVK
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 19.5.2018

1 - 1. poldeň 19.5.2018 - 9:00

disciplína 1 muži, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
19.5.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Mesároš Michal 99 UMB Banská Bystrica 4:30.30 484
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

50m: 30.42 30.42 150m: 1:37.87 34.02 250m: 2:47.20 34.95 350m: 3:56.67 34.61
100m: 1:03.85 33.43 200m: 2:12.25 34.38 300m: 3:22.06 34.86 400m: 4:30.30 33.63

13 - 14 roč.

1. Tengler Marek 05 PK Rimavská Sobota 5:25.69 276
50m: 36.26 36.26 150m: 1:58.47 41.40 250m: 3:22.66 42.48 350m: 4:46.76 42.39

100m: 1:17.07 40.81 200m: 2:40.18 41.71 300m: 4:04.37 41.71 400m: 5:25.69 38.93

2. Rajčok Artúr 05 FLIPPER Brezno 6:04.55 197
50m: 39.71 39.71 150m: 2:11.90 47.64 250m: 3:48.33 48.38 350m: 5:17.01 40.73

100m: 1:24.26 44.55 200m: 2:59.95 48.05 300m: 4:36.28 47.95 400m: 6:04.55 47.54

3. Galbáč Adrián 05 Plavecký klub Veľký Krtíš 6:26.25 165
50m: 40.61 40.61 150m: 2:21.03 50.78 250m: 4:03.00 51.28 350m: 5:41.75 49.14

100m: 1:30.25 49.64 200m: 3:11.72 50.69 300m: 4:52.61 49.61 400m: 6:26.25 44.50

11 - 12 roč.

1. Maruniak Patrik 06 PK Banská Štiavnica 5:39.92 243
50m: 37.32 37.32 150m: 2:04.73 43.67 250m: 3:31.95 43.00 350m: 4:58.64 43.19

100m: 1:21.06 43.74 200m: 2:48.95 44.22 300m: 4:15.45 43.50 400m: 5:39.92 41.28

2. Harčár Nicolas 06 PK Banská Štiavnica 5:45.53 231
50m: 37.66 37.66 150m: 2:05.11 43.27 250m: 3:34.01 44.24 350m: 5:03.25 45.19

100m: 1:21.84 44.18 200m: 2:49.77 44.66 300m: 4:18.06 44.05 400m: 5:45.53 42.28

3. Buzalka Adam 07 PK Banská Štiavnica 6:01.09 203
50m: 39.32 39.32 150m: 2:11.39 46.62 250m: 3:43.54 46.68 350m: 5:17.20 47.69

100m: 1:24.77 45.45 200m: 2:56.86 45.47 300m: 4:29.51 45.97 400m: 6:01.09 43.89

4. Ilkanič Tomáš 06 UMB Banská Bystrica 6:09.96 188
50m: 42.07 42.07 150m: 2:16.78 47.47 250m: 3:52.57 47.93 350m: 5:22.92 43.61

100m: 1:29.31 47.24 200m: 3:04.64 47.86 300m: 4:39.31 46.74 400m: 6:09.96 47.04

5. Mátyás Matúš 07 Plavecký klub Veľký Krtíš 6:11.29 186
50m: 38.51 38.51 150m: 2:12.12 47.76 250m: 3:47.26 47.05 350m: 5:24.18 48.31

100m: 1:24.36 45.85 200m: 3:00.21 48.09 300m: 4:35.87 48.61 400m: 6:11.29 47.11

6. Vraniak Oliver 07 FLIPPER Brezno 6:23.21 169
50m: 41.83 41.83 150m: 2:18.83 48.35 250m: 3:58.41 48.52 350m: 5:36.64 49.48

100m: 1:30.48 48.65 200m: 3:09.89 51.06 300m: 4:47.16 48.75 400m: 6:23.21 46.57

9 - 10 roč.

1. Kukučka Jakub 08 Delfín Žiar nad Hronom 5:56.22 211
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

50m: 38.65 38.65 150m: 2:08.44 45.21 250m: 3:40.18 46.29 350m: 5:12.50 45.40
100m: 1:23.23 44.58 200m: 2:53.89 45.45 300m: 4:27.10 46.92 400m: 5:56.22 43.72
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 19.5.2018

disciplína 1, žiaci, 400m voľný spôsob, 9 - 10 roč.

por. Roč. čas body

2. Hölcz Patrik 08 PK Banská Štiavnica 6:11.19 186
50m: 40.98 40.98 150m: 2:14.55 48.32 250m: 3:49.82 47.64 350m: 5:21.36 44.93

100m: 1:26.23 45.25 200m: 3:02.18 47.63 300m: 4:36.43 46.61 400m: 6:11.19 49.83

3. Šurek Filip 09 Delfín Žiar nad Hronom 6:45.75 143
50m: 46.62 46.62 150m: 2:30.16 52.89 250m: 4:15.81 52.99 350m: 5:57.63 49.66

100m: 1:37.27 50.65 200m: 3:22.82 52.66 300m: 5:07.97 52.16 400m: 6:45.75 48.12

disciplína 2 ženy, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
19.5.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

18 roč. a st.

1. Repková Kristína 99 PK Rimavská Sobota 5:17.54 402
50m: 34.76 34.76 150m: 1:53.24 40.36 250m: 3:14.50 40.67 350m: 4:37.26 41.46

100m: 1:12.88 38.12 200m: 2:33.83 40.59 300m: 3:55.80 41.30 400m: 5:17.54 40.28

15 - 17 roč.

1. Klementová Sofia Timea 02 PK Rimavská Sobota 5:01.21 471
50m: 33.71 33.71 150m: 1:47.46 37.40 250m: 3:04.26 38.95 350m: 4:23.21 39.53

100m: 1:10.06 36.35 200m: 2:25.31 37.85 300m: 3:43.68 39.42 400m: 5:01.21 38.00

2. Piatriková Margaréta 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 5:17.54 402
50m: 35.54 35.54 150m: 1:55.09 40.27 250m: 3:15.67 40.26 350m: 4:37.57 40.96

100m: 1:14.82 39.28 200m: 2:35.41 40.32 300m: 3:56.61 40.94 400m: 5:17.54 39.97

3. Vraniaková Vanessa 03 FLIPPER Brezno 5:33.53 347
50m: 36.67 36.67 150m: 1:59.79 42.43 250m: 3:25.10 42.65 350m: 4:51.50 42.49

100m: 1:17.36 40.69 200m: 2:42.45 42.66 300m: 4:09.01 43.91 400m: 5:33.53 42.03

4. Demianová Ema Dominika 03 FLIPPER Brezno 5:49.74 301
50m: 36.77 36.77 150m: 2:03.37 44.28 250m: 3:33.71 45.48 350m: 5:04.39 45.63

100m: 1:19.09 42.32 200m: 2:48.23 44.86 300m: 4:18.76 45.05 400m: 5:49.74 45.35

13 - 14 roč.

1. Valachová Ema 05 FLIPPER Brezno 5:28.79 362
50m: 36.82 36.82 150m: 1:58.29 41.07 250m: 3:22.79 42.57 350m: 4:49.29 43.25

100m: 1:17.22 40.40 200m: 2:40.22 41.93 300m: 4:06.04 43.25 400m: 5:28.79 39.50

2. Hornická Alica 04 PK Banská Štiavnica 5:47.58 307
50m: 39.50 39.50 150m: 2:08.07 45.15 250m: 3:38.47 45.47 350m: 5:07.65 44.41

100m: 1:22.92 43.42 200m: 2:53.00 44.93 300m: 4:23.24 44.77 400m: 5:47.58 39.93

3. Botošová Nina 05 FLIPPER Brezno 5:56.60 284
50m: 39.62 39.62 150m: 2:08.69 45.28 250m: 3:40.55 45.83 350m: 5:13.91 46.61

100m: 1:23.41 43.79 200m: 2:54.72 46.03 300m: 4:27.30 46.75 400m: 5:56.60 42.69

4. Maliková Viktória 05 Delfín Žiar nad Hronom 6:05.50 264
50m: 39.43 39.43 150m: 2:11.71 47.32 250m: 3:47.00 47.32 350m: 5:20.11 46.15

100m: 1:24.39 44.96 200m: 2:59.68 47.97 300m: 4:33.96 46.96 400m: 6:05.50 45.39
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 19.5.2018

disciplína 2, ženy, 400m voľný spôsob

11 - 12 roč.

1. Horváthová Terézia 07 FLIPPER Brezno 6:13.26 248
50m: 40.06 40.06 150m: 2:14.83 47.74 250m: 3:50.92 47.72 350m: 5:27.80 48.44

100m: 1:27.09 47.03 200m: 3:03.20 48.37 300m: 4:39.36 48.44 400m: 6:13.26 45.46

2. Chladná Stacy 07 PK Banská Štiavnica 6:22.09 231
50m: 42.20 42.20 150m: 2:18.57 48.48 250m: 3:58.51 50.60 350m: 5:37.13 49.02

100m: 1:30.09 47.89 200m: 3:07.91 49.34 300m: 4:48.11 49.60 400m: 6:22.09 44.96

3. Melicherčík Ester 06 FLIPPER Brezno 6:29.97 217
50m: 42.15 42.15 150m: 2:22.82 44.64 250m: 4:03.70 51.30 350m: 5:43.11 49.40

100m: 1:38.18 56.03 200m: 3:12.40 49.58 300m: 4:53.71 50.01 400m: 6:29.97 46.86

4. Špániková Sabina 07 FLIPPER Brezno 6:30.78 216
50m: 41.86 41.86 150m: 2:22.61 52.36 250m: 4:04.60 51.02 350m: 5:44.62 49.11

100m: 1:30.25 48.39 200m: 3:13.58 50.97 300m: 4:55.51 50.91 400m: 6:30.78 46.16

disciplína 3 žiaci, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
19.5.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 17.60 139
2. Jirmer Gregor 10 FLIPPER Brezno 19.48 102
3. Gašparík Matej 10 Delfín Žiar nad Hronom 22.32 68
4. Mráz Šimon 10 Plavecký klub Veľký Krtíš 22.83 63
5. Nôta Damián 11 Šk Raja 24.72 50
6. Hornický Miroslav 10 PK Banská Štiavnica 25.30 46
7. Láska Adam 10 Delfín Žiar nad Hronom 27.08 38
8. Ličko Lukáš 11 UMB Banská Bystrica 34.08 19
9. Vach Sebastian 11 PK Rimavská Sobota 37.07 14

disciplína 4 žiačky, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
19.5.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

1. Rückschlossová Sára 10 PK Banská Štiavnica 19.05 173
2. Vargová Eliška 10 Plavecký klub Veľký Krtíš 19.42 163
3. Valachová Ela 11 PK Rimavská Sobota 20.40 141
4. Kašiarová Hana 10 PK Banská Štiavnica 21.39 122
5. Tóthová Lenka 11 Plavecký klub Veľký Krtíš 24.34 83
6. Kernáčová Hana 10 PK Banská Štiavnica 24.59 80
7. Žabková Nina 10 UMB Banská Bystrica 25.26 74
8. Koreňová Sára 11 PK Banská Štiavnica 27.23 59
9. Drgoňová Zuzana 10 PK Banská Štiavnica 28.29 52

10. Iždinská Sabina 10 PK Rimavská Sobota 28.44 52
11. Halanová Michaela 10 PK Banská Štiavnica 31.10 39
12. Látková Sofia 11 PK Rimavská Sobota 33.91 30
13. Iždinská Kristína 10 PK Rimavská Sobota 34.91 28
14. Góbis Sára 10 PK Rimavská Sobota 35.39 27
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 19.5.2018

disciplína 5 muži, 50m prsia 9 roč. a st.
19.5.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Orság Dalibor Daniel 98 PK Banská Štiavnica 32.60 464
2. Čamaj Ján 78 PK Banská Štiavnica 36.44 332

15 - 18 roč.

1. Veselý Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 33.01 447
2. Kozlok Dominik 02 Plavecký klub Veľký Krtíš 34.55 390
3. Mráz Peter 02 PK Banská Štiavnica 35.95 346
4. Matušov Samuel 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 36.57 329
5. Meliš Dominik 03 Delfín Žiar nad Hronom 36.81 322
6. Ernek Šimon 00 PK Banská Štiavnica 37.57 303
7. Holos Andrej 02 Delfín Žiar nad Hronom 38.80 275
8. Nociar Kristián 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 39.77 255
9. Jančok Adam 01 Delfín Žiar nad Hronom 39.90 253

10. Mátyás Matej 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 47.99 145

13 - 14 roč.

1. Vavrica Branislav 05 UMB Banská Bystrica 41.51 225
2. Tengler Martin 05 PK Rimavská Sobota 42.00 217
3. Parížek Tomáš 04 UMB Banská Bystrica 43.00 202
4. Macharik Samuel 05 PK Banská Štiavnica 44.06 188
5. Krompaský Tomáš 05 Šk Raja 47.37 151

11 - 12 roč.

1. Brhlík Hugo Marko 06 TRIAN UMB Banská Bystrica 38.92 273
2. Maruniak Patrik 06 PK Banská Štiavnica 42.21 214
3. Borguľa Martin 06 PK Banská Štiavnica 45.33 172
4. Mesároš Matúš 06 UMB Banská Bystrica 46.35 161
5. Buzalka Adam 07 PK Banská Štiavnica 47.54 149
6. Šintaj Maxim 07 TRIAN UMB Banská Bystrica 49.20 135
7. Šabata Ivan 06 Delfín Žiar nad Hronom 50.54 124
8. Gandžala Ján 06 FLIPPER Brezno 51.59 117
9. Madaj Ryan 07 Plavecký klub Veľký Krtíš 52.45 111

10. Košta Nico 07 TRIAN UMB Banská Bystrica 56.45 89
11. Hujo Peter 06 UMB Banská Bystrica 1:03.53 62
12. Kasza Kimi 07 UMB Banská Bystrica 1:04.22 60

DSQ Gális Richard 07 PK Rimavská Sobota
SW 7.4 - P: Pohyby nôh neboli súčasné alebo v rovnakej horizontálnej rovine.

DSQ Hudec Samuel 07 PK Rimavská Sobota
SW 7.4 - P: Pohyby nôh neboli súčasné alebo v rovnakej horizontálnej rovine.

DSQ Medveď Šimon 07 TRIAN UMB Banská Bystrica
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

DSQ Šintaj Alex 07 TRIAN UMB Banská Bystrica
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to ŠK Flipper Brezno 20.5.2018 16:37 - Strana 5

Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 19.5.2018

disciplína 5, žiaci, 50m prsia, 11 - 12 roč.

por. Roč. čas body

DSQ Šoltés Peter 07 TRIAN UMB Banská Bystrica
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

DSQ Bištuť Adam 07 Plavecký klub Veľký Krtíš
SW 7.5 - P: Vykonané striedavé pohyby alebo aktívny motýlikový kop (okrem štartu a každej obrátky ako je uvedené v
pravidle SW 7.1).

9 - 10 roč.

1. Kukučka Jakub 08 Delfín Žiar nad Hronom 47.30 152
2. Haás Peter 08 PK Rimavská Sobota 51.30 119
3. Varga Jozef 09 Careta Zvolen 52.17 113
4. Hlavnička Juraj 08 Delfín Žiar nad Hronom 54.47 99
5. Šurka Peter 09 Delfín Žiar nad Hronom 56.82 87
6. Lacko Michal 08 PK Rimavská Sobota 57.46 84
7. Parížek Peter 08 UMB Banská Bystrica 57.67 83
8. Nôta Samuel 08 Šk Raja 1:00.36 73
9. Melicherčík Jerguš 09 FLIPPER Brezno 1:04.39 60

10. Labuda Jerguš 08 PK Banská Štiavnica 1:07.02 53

disciplína 6 ženy, 50m prsia 9 roč. a st.
19.5.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body

18 roč. a st.

1. Veszeleiová Kristína 00 TRIAN UMB Banská Bystrica 38.23 420
2. Komorová Romana 93 UMB Banská Bystrica 41.51 328

15 - 17 roč.

1. Paulínyová Ema 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 37.54 444
2. Veselá Tereza 03 Delfín Žiar nad Hronom 38.23 420
3. Michalová Barbora 01 PK Banská Štiavnica 38.77 403
4. Zacharová Simona 02 FLIPPER Brezno 40.65 349
5. Vraniaková Vanessa 03 FLIPPER Brezno 40.67 349
6. Bartková Melisa Martina 03 Delfín Žiar nad Hronom 43.17 291
7. Herédyová Erika 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 43.82 279

13 - 14 roč.

1. Slivková Veronika 04 FLIPPER Brezno 36.82 470
2. Bubelínyová Hanna 05 FLIPPER Brezno 38.06 426
3. Botošová Nina 05 FLIPPER Brezno 41.09 338
4. Skruteková Linda 04 PK Rimavská Sobota 41.13 337
5. Nemčoková Alexandra 04 Sitno Banská Štiavnica 41.63 325
6. Humenajová Henrieta 04 Plavecký klub Veľký Krtíš 42.34 309
7. Valachová Ema 05 FLIPPER Brezno 43.02 295
8. Helenčíková Linda 04 Plavecký klub Veľký Krtíš 43.39 287
9. Rešovská Katarína 05 Šk Raja 43.87 278

10. Brunnerová Laura 05 TRIAN UMB Banská Bystrica 44.77 261



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to ŠK Flipper Brezno 20.5.2018 16:37 - Strana 6

Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 19.5.2018

disciplína 6, žiačky, 50m prsia, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body

11. Jechová Hana 05 FLIPPER Brezno 45.22 254
12. Pittnerová Hana 05 Delfín Žiar nad Hronom 46.03 240
13. Prefertusová Adela 05 PK Banská Štiavnica 48.01 212

11 - 12 roč.

1. Kmeťová Hana 07 Delfín Žiar nad Hronom 42.47 306
2. Ruislová Melinda 06 Delfín Žiar nad Hronom 43.65 282
3. Jirmerová Sascha 06 FLIPPER Brezno 43.90 277
4. Kašiarová Tatiana 07 PK Banská Štiavnica 45.19 254
5. Znášiková Nina 06 UMB Banská Bystrica 45.66 246
6. Špániková Sabina 07 FLIPPER Brezno 46.16 238
7. Melicherčík Ester 06 FLIPPER Brezno 46.70 230
8. Bobáková Lucia 06 FLIPPER Brezno 46.82 228
9. Kováčiková Lenka 07 UMB Banská Bystrica 47.00 226

10. Šureková Ivana 07 Delfín Žiar nad Hronom 49.48 193
11. Szántóová Sofia 06 PK Rimavská Sobota 50.07 187
12. Nárožná Gabriela Eva 07 UMB Banská Bystrica 50.83 178
13. Madajová Lili 07 Plavecký klub Veľký Krtíš 52.80 159
14. Mikušová Michaela 07 Plavecký klub Veľký Krtíš 55.08 140
15. Hamarová Katarína 07 Delfín Žiar nad Hronom 55.47 137
16. Hriňová Tamara 07 PK Rimavská Sobota 56.52 130

DSQ Hocková Alex 07 PK Banská Štiavnica
SW 7.4 - P: Pohyby nôh neboli súčasné alebo v rovnakej horizontálnej rovine.

9 - 10 roč.

1. Megelová Stela 09 FLIPPER Brezno 40.57 351
2. Šabatová Tamara 08 Delfín Žiar nad Hronom 48.15 210
3. Celderová Kristína 09 PK Banská Štiavnica 50.59 181
4. Prachárová Ema 08 Delfín Žiar nad Hronom 52.11 166
5. Kočtúchová Kristína 09 FLIPPER Brezno 52.16 165
6. Klučková Eliška 08 Delfín Žiar nad Hronom 52.93 158
7. Machariková Žofia 09 PK Banská Štiavnica 55.48 137
8. Botošová Zina 08 FLIPPER Brezno 56.30 131
9. Bali Michaela 09 PK Banská Štiavnica 57.72 122

10. Tarandová Ronja 09 PK Banská Štiavnica 58.23 118
11. Stebilová Klára 09 UMB Banská Bystrica 1:00.72 104
12. Lajgútová Ema 08 PK Rimavská Sobota 1:02.26 97
13. Jankovičová Liliana 09 UMB Banská Bystrica 1:02.85 94
14. Pölhöšová Elizabeth 09 Plavecký klub Veľký Krtíš 1:03.24 92
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 19.5.2018

disciplína 7 muži, 100m znak 9 roč. a st.
19.5.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body 50m 100m

19 roč. a st.

1. Ernek Matej 98 PK Banská Štiavnica 1:04.90 428 32.05 32.85
2. Mesároš Michal 99 UMB Banská Bystrica 1:06.80 392 32.41 34.39
3. Čamaj Ján 78 PK Banská Štiavnica 1:09.77 344 32.73 37.04

15 - 18 roč.

1. Matušov Samuel 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:11.16 324 34.25 36.91
2. Holos Andrej 02 Delfín Žiar nad Hronom 1:13.64 293 36.13 37.51
3. Jančok Adam 01 Delfín Žiar nad Hronom 1:20.99 220 39.39 41.60

DSQ Meliš Dominik 03 Delfín Žiar nad Hronom
SW 6.5 - Z: Pretekár v cieli nedohmatol v polohe na znak.

13 - 14 roč.

1. Tišliar Tomáš 05 UMB Banská Bystrica 1:16.40 262 36.17 40.23
2. Tengler Marek 05 PK Rimavská Sobota 1:20.99 220 39.79 41.20
3. Parížek Tomáš 04 UMB Banská Bystrica 1:31.11 154 44.51 46.60
4. Macharik Samuel 05 PK Banská Štiavnica 1:38.72 121 49.01 49.71

11 - 12 roč.

1. Brhlík Hugo Marko 06 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:22.47 208 40.71 41.76
2. Maruniak Patrik 06 PK Banská Štiavnica 1:25.80 185 42.19 43.61
3. Mesároš Matúš 06 UMB Banská Bystrica 1:27.58 174 42.50 45.08
4. Buzalka Adam 07 PK Banská Štiavnica 1:31.52 152 45.15 46.37
5. Votroubek Peter 07 FLIPPER Brezno 1:31.71 151 46.23 45.48
6. Borguľa Martin 06 PK Banská Štiavnica 1:32.80 146 45.87 46.93
7. Vraniak Oliver 07 FLIPPER Brezno 1:33.09 145 45.13 47.96
8. Košta Nico 07 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:42.67 108 50.06 52.61
9. Šoltés Peter 07 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:43.15 106 50.53 52.62

10. Šintaj Maxim 07 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:46.36 97 51.53 54.83
11. Šabata Ivan 06 Delfín Žiar nad Hronom 1:46.74 96 52.82 53.92
12. Šintaj Alex 07 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:49.79 88 54.74 55.05

9 - 10 roč.

1. Hölcz Patrik 08 PK Banská Štiavnica 1:30.17 159 43.91 46.26
2. Haás Peter 08 PK Rimavská Sobota 1:37.04 128 49.68 47.36
3. Lapin Viktor 08 UMB Banská Bystrica 1:38.06 124 46.26 51.80
4. Šurek Filip 09 Delfín Žiar nad Hronom 1:39.97 117 50.00 49.97
5. Šurka Peter 09 Delfín Žiar nad Hronom 1:45.64 99 52.81 52.83
6. Lacko Michal 08 PK Rimavská Sobota 1:49.80 88 53.76 56.04
7. Varga Jozef 09 Careta Zvolen 1:53.22 80 54.26 58.96
8. Halaj Martin 08 UMB Banská Bystrica 2:01.69 64 56.35 1:05.34

DSQ Hlavnička Juraj 08 Delfín Žiar nad Hronom
SW 6.4 - Z: Pretekár sa po obrátke nevrátil do polohy na znak ešte pred odrazením sa od steny.
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Banskobystrický plavecký pohár, 3. kolo
Veľký Krtíš, 19.5.2018

disciplína 8 ženy, 100m znak 9 roč. a st.
19.5.2018 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas body 50m 100m

18 roč. a st.

1. Repková Kristína 99 PK Rimavská Sobota 1:16.08 378 36.88 39.20
2. Barančoková Ema 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:20.84 315 38.79 42.05

15 - 17 roč.

1. Klementová Sofia Timea 02 PK Rimavská Sobota 1:09.96 486 33.80 36.16
2. Mojžišová Zuzana 03 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:15.22 391 37.01 38.21
3. Paulínyová Ema 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:16.05 378 37.64 38.41
4. Michalová Barbora 01 PK Banská Štiavnica 1:16.41 373 37.13 39.28
5. Vraniaková Vanessa 03 FLIPPER Brezno 1:16.74 368 38.45 38.29
6. Piatriková Margaréta 02 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:18.49 344 37.72 40.77
7. Stieranková Hana 01 Plavecký klub Veľký Krtíš 1:21.45 308 39.25 42.20
8. Demianová Ema Dominika 03 FLIPPER Brezno 1:23.80 283 40.20 43.60
9. Bartková Melisa Martina 03 Delfín Žiar nad Hronom 1:32.58 210 43.08 49.50

13 - 14 roč.

1. Slivková Veronika 04 FLIPPER Brezno 1:10.02 485 33.66 36.36
2. Skruteková Linda 04 PK Rimavská Sobota 1:16.13 377 36.98 39.15
3. Bubelínyová Hanna 05 FLIPPER Brezno 1:16.28 375 36.85 39.43
4. Maliková Viktória 05 Delfín Žiar nad Hronom 1:20.82 315 39.54 41.28
5. Pittnerová Hana 05 Delfín Žiar nad Hronom 1:23.24 288 40.41 42.83
6. Súlovcová Alexandra 04 UMB Banská Bystrica 1:24.31 278 40.09 44.22
7. Botošová Nina 05 FLIPPER Brezno 1:26.30 259 43.28 43.02
8. Brunnerová Laura 05 TRIAN UMB Banská Bystrica 1:26.89 254 42.09 44.80
9. Géciová Zuzana 04 Plavecký klub Veľký Krtíš 1:30.57 224 42.47 48.10

10. Jechová Hana 05 FLIPPER Brezno 1:38.86 172 47.84 51.02
11. Prefertusová Adela 05 PK Banská Štiavnica 1:40.97 161 51.05 49.92

11 - 12 roč.

1. Znášiková Nina 06 UMB Banská Bystrica 1:19.79 328 37.68 42.11
2. Jirmerová Sascha 06 FLIPPER Brezno 1:27.56 248 42.28 45.28
3. Bobáková Lucia 06 FLIPPER Brezno 1:28.47 240 43.10 45.37
4. Horváthová Terézia 07 FLIPPER Brezno 1:30.57 224 44.09 46.48
5. Špániková Sabina 07 FLIPPER Brezno 1:30.93 221 42.93 48.00
6. Kováčiková Lenka 07 UMB Banská Bystrica 1:32.24 212 46.00 46.24
7. Šavoltová Ivana 06 PK Banská Štiavnica 1:32.50 210 45.90 46.60
8. Šureková Ivana 07 Delfín Žiar nad Hronom 1:32.98 207 43.93 49.05
9. Kočtúchová Tereza 07 FLIPPER Brezno 1:35.22 193 45.84 49.38

10. Chladná Stacy 07 PK Banská Štiavnica 1:35.31 192 46.44 48.87
Ruislová Melinda 06 Delfín Žiar nad Hronom 1:35.31 192 45.56 49.75

12. Prečuchová Veronika 07 FLIPPER Brezno 1:36.03 188 47.63 48.40
